Zmluvné strany sa dohodli, že Článok III ods. 2. Zmluvy sa nahrádza novým znením, 

ktoré je nasledovné: 

2. Výška nájmu je stanovená na 5,90 €/m2/mesiac. Za predmet nájmu celkovo vo výmere 
72,61 m2 je výška nájomného stanovená na 428,40 €/mesiac, t. j. 5 140,80 € ročne 
(slovom: päťtisícstoštyridsať eur osemdesiat centov). 

4. Od 01. 03. 2026 je nájomca povinný uhrádzať nájomné spolu so zálohovou platbou za 

energie a služby spojené s nájmom mesačne vo výške 697,50 € (slovom: 

šesťstodeväťdesiatsedem eur päťdesiat centov) vždy do 5. dňa v danom mesiaci formou 

bezhotovostného prevodu na účet prenajímateľa IBAN: SK95 0200 0000 0025 6953 0953, 

vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol 3526400136. 

Článok III 

Záverečné ustanovenia 

1. Všetky ostatné podmienky ako aj práva a povinnosti zmluvných strán v zmysle Zmluvy